



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 05.04.2019r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 13/med/2019, na dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych, kontrastujących, leków stosowanych w programach lekowych oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 13.03.2019r. pod numerem 2019/S/051/116735

Pytanie 1 dotyczące Zadania 87

Czy Zamawiający dla testu urazowego HELICOBACTER PYLORI wymaga testu suchego czy mokrego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga testu suchego, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 87

Czy Zamawiający wymaga aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązania, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 60, poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofierowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 108, poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofierowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów 10% (Aminomel)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 108, poz.2

Czy Zamawiający wymaga zaofierowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci stabilnych soli organicznych stabilnych z workami żywienia pozajelitowego RTU ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wykreśli zapis § 3.4? Wszelkie reklamacje winny być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, zatem zgodnie z procedurą określoną w § 3.5. Wprowadzenie możliwości 'odmowy przyjęcia towaru' oznacza w istocie specjalną, jednostronną procedurę reklamacyjną, w wyniku której Wykonawca pozostaje z nieodebrany towarem i bez możliwości wyjaśnienia kwestii reklamacyjnych, co narusza zasady określone w KC odnośnie do reklamacji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie dodając w § 3 ust. 4.1 o następującym brzmieniu : „ Odmowa przyjęcia towaru wymaga pisemnego uzasadnienia przez Zamawiającego.”

Pytanie 7 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający w § 3.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa z § 3 ust. 2 możliwość składania zamówień w formie telefonicznej.

§ 3 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie : ” Poszczególne dostawy będą realizowane w terminie do drugiego dnia roboczego od dnia złożenia zamówienia w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczonego środkami komunikacji elektronicznej przez osobę wymienioną w ust.1. Dostawa odbywać się będzie w dni robocze w godzinach od 7:00 do 14:00 do Apteki Zakładowej, poza wyjątkiem pisany w ust. 3. „

Pytanie 8

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na następujące zamiany postaci doustnej leku:

- ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia użyte jest słowo „tabletki” zamawiający dopuszcza zaferowanie leku w postaci tabletek, tabletek powlekanych lub tabletek drażowanych i na odwrót , przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ,
- ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia użyte jest słowo „tabletki o przedłużonym uwalnianiu” zamawiający dopuszcza zaferowanie leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu lub tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu i na odwrót, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

W przypadku pozostałych zamian zamawiający apeluje o dokładne wskazanie jakiego asortymentu dotyczy pytanie (numer zadania i numer pozycji).

Pytanie 9

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na następujące zamiany postaci iniekcyjnej leku:

- ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia użyte jest słowo „ampułki” zamawiający dopuszcza

zaoferowanie leku w postaci ampułek lub fiolek i na odwrót przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ,

- ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia użyte jest słowo „flakony” zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci flakonów lub butelek i na odwrót przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ,

- ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia użyte jest słowo „pojemniki” zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci pojemników lub Kabipac(Kabiclear) i na odwrót zamiany, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

W przypadku pozostałych zamian zamawiający apeluje o dokładne wskazanie jakiego asortymentu dotyczy pytanie (numer zadania i numer pozycji).

Pytanie 10

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wycenić go wcale?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę Azycyna, 500 mg, tabl.powl., 12 szt,bl(1x6) w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego rozwiązania. Wymaga zaoferowanie opakowań po 3 tabletki.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę Acodin Duo (Acodin 300),(15mg+50mg)/5ml,syr,100 ml,but.szkl (dostępności Acodi 0,3 z 100 ml)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 10, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści ZinoDr., zasyp.,przed podraż.skóry o dział.łagodz-ochr, 100g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 10, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści wycenę Azycyna, 200 mg/5 ml, gran.d/sp.zaw.doustn., 20 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 10, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści wycenę Mozarin, 10 mg, tabl.powl., 56 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 10, poz. 41

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową (obecnie dostępna postać)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowane rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 10, poz. 45

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu (obecnie dostępna postać)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowane rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 10, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści wycenę Cirrus Duo (Cirrus), 5mg+120mg, tabl.o przedł.uwaln., 14 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 10, poz. 95

Czy Zamawiający dopuści wycenę LactoDr., krople doustne, 5 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ (m.in. rejestracji jako lek w rozumieniu ustawy Prawo Farmaceutyczne z dn. 6 września 2001 r. art. 2 ust. 32 (SIWZ dział 2).

Pytanie 20 dotyczące Zadania 10, poz. 115

Czy Zamawiający dopuści wycenę Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 10, poz. 122

Czy Zamawiający dopuści wycenę Hydroxyzinum Polfarmex, 2mg/ml, syrop, 200ml HYDROXYZINUM O W-D 0,2% w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 10, poz. 156

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z drażetki na tabletkę powlekaną (obecnie dostępna

postać)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowane rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 10, poz. 162

Czy Zamawiający dopuści wycenę Nasivin Baby (soft 0.01%), 0,1 mg/ml, krople do nosa, 5 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 10, poz. 175

Czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 120 opakowań (zmiana wielkości opakowania przez producenta)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 10, poz. 204, 205, 206

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań c 60 tabletek powlekanych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego rozwiązania. Wymaga zaoferowanie opakowań po 20 tabletek.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 10, poz. 223

Czy Zamawiający dopuści wycenę Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj. ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ (m.in. rejestracji jako lek w rozumieniu ustawy Prawo Farmaceutyczne z dn. 6 września 2001 r. art. 2 ust. 32 (SIWZ dział 2).

Pytanie 27 dotyczące Zadania 10, poz. 234

Czy Zamawiający dopuści wycenę Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 10, poz. 252

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki n a tabletkę drażowaną (obecnie dostępna postać)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 10, poz. 263

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 90 kapsułek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 12, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy, 4ml, roztw.dowstrz., 5amp BUPIVACAINUM P 1-D 0,5%?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol Kabi, 10 mg/ml;100 ml,roztw.do inf.,10 fioł ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 25, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol Kabi, 10 mg/ml;50 ml,roztw.do inf.,10 fioł?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 28, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na kapsułkę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 28, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zamianę kapsułki na tabletkę powlekaną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 35 dotyczące Zadania 28, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki o przedłużonym uwalnianiu na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu(obecnie dostępna postać)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 36 dotyczące Zadania 28, poz. 12

Czy Zamawiający miał na myśli Poltram Combo, 37,5 mg+325 mg, tabl.powl.,60 szt,bl ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający miał na myśli Poltram Combo, 37,5 mg+325 mg, opakowanie po 60 tabletek powlekanych.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 28, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z drażetki na tabletkę powlekaną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 38 dotyczące Zadania 29

Czy Zamawiający dopuści Monover, 100 mgFe³⁺/ml; 1ml, roztw.d/wstrz, infuz., 5 amp?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 45, poz. 3

Czy Zamawiający miał na myśli Midanium, 5 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz., 5 amp (brak dawki 5mg/10ml) w ilości 300 opakowań?

Odpowiedź

W pakiecie 45 pozycja 3 nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający oczekuje zaoferowania 150 op po 5 ampulek Midanium 5mg/ml po 10ml.

Pytanie 40 dotyczące Zadania 63

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 63 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 77

Czy Zamawiający dopuści wycenę LactoDr., kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ (m.in. rejestracji jako lek w rozumieniu ustawy Prawo Farmaceutyczne z dn. 6 września 2001 r. art. 2 ust. 32 (SIWZ dział 2).

Pytanie 42 dotyczące Zadania 112, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g w ilości 32 opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 43 dotyczące Zadania 112, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 44 dotyczące Zadania 112, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g w ilości 3 opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące Zadania 10, poz. 234

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 10, poz. 223

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę w/w asortymentu, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ (m.in. rejestracji jako lek w rozumieniu ustawy Prawo Farmaceutyczne z dn. 6 września 2001 r. art. 2 ust. 32 (SIWZ dział 2)).

Pytanie 47 dotyczące Zadania 70, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ (m.in. spełniał wszystkie warunki określone w dziale 2 SIWZ) w tym m.in. aby posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 70, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ (m.in. spełniał wszystkie warunki

określone w dziale 2 SIWZ) w tym m.in. aby posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C.

Pytanie 49 dotyczące Zadania 106, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ (m.in. spełniał wszystkie warunki określone w dziale 2 SIWZ) w tym m.in. aby posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin.

Pytanie 50 dotyczące Zadania 106, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ (m.in. spełniał wszystkie warunki określone w dziale 2 SIWZ) w tym m.in. aby posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 157 poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 52 dotyczące Zadania 162, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich produktów leczniczych octanu glatirameru, refundowanych w programie lekowym B.29, zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania i wyceny wyłącznie preparatu Copaxone 40mg/ml po 12 ampułkostrzykawek.

Pytanie 53 dotyczące projektu umowy §3 ust. 4 pkt a)

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 18-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 4 pkt a) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na w/w pytanie w odpowiedziach nr 1 , pytanie 2.

Pytanie 54 dotyczące projektu umowy §6 ust.1 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55 dotyczące wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 56 dotyczące projektu umowy § 6 ust.2

Do treści §6 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Kwestia powyższa została uregulowana w § 3 ust. 8 umowy.

Pytanie 57 dotyczące projektu umowy § 8 ust.4 pkt a)

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §8 ust.4 pkt a) projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na w/w pytanie w odpowiedziach nr 1 , pytanie 5.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 122, poz. 4-6

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w zad. nr 122 poz. 4-6 pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 122, poz. 4-6

Czy Zamawiający wymaga, aby lek był w zad. nr 122 poz. 4-6 zarejestrowany we wskazaniu:

A). choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B). choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C.) choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby asortyment określony w zadaniu nr 122 poz 4-6 posiadał zarejestrowane w/w wskazania.

Pytanie 60 dotyczące Zadania 50, poz. 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,14,15,16

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worki Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
- składowanie produktów w opakowaniu typu worki wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca ?

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
2. Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 50, poz. 17

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu typu spike do pobierania płynów z opakowań płynów infuzyjnych z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekami płynu, z płaskim portem umożliwiającym dezynfekcję oraz z długim kolcem zapewniającym stabilne połączenie z butelką lub workiem. W IFU wspomnianego spika znajduje się informacja, że może on być używany przez 96h.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
2. Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 51, poz. 4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 51 pozycji nr 4,5, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji zadania.

Pytanie 63 dotyczące Zadania 52, poz. 1,2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu NaCl do irygacji w opakowaniu typu

Pour Bottle, czyli w kwadratowej odkręcanej butelce, której szyjka zabezpieczona jest specjalnym kołnierzem zapobiegającym potoczeniu się kropli po zewnętrznej powierzchni butelki? Produkt można bezpiecznie podgrzewać w łaźni wodnej do temperatury 65oC.

2.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

1.Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2.Zamawiający wydziela z zadania 52 pozycję **1 i 2** i tworzy z niej **zadanie 52A**.

Wadium: Zadanie 52 – 10,00 PLN

Zadanie 52 A – 30,00 PLN

Pytanie 64 dotyczące Zadania 96, poz. 1

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu - Pozwoli na założenie oferty konkurencyjnej cenowo większej licznie Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji z zadania.

Pytanie 65 dotyczące Zadania 96, poz. 1

Ze względu na rozbieżności opisanych pojemności produktu (400 ml-500 ml) - Prosimy o podanie wymaganych ilości preparatu w litrach. Określenie ilości wymaganego produktu w litrach umożliwi Zamawiającemu późniejsze porównanie ofert i otrzymanie odpowiedniej ilości opakowań opisanego produktu.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje 280 sztuk produktu, natomiast sztuka winna być o pojemności od 400 ml do 500 ml.

Pytanie 66 dotyczące Zadania 96 poz. 2

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do pielęgnacji całego ciała o pH ok. 5-6 (neutralne, hypoalergiczne dla skóry oraz ciała), bez barwników, utrzymujący naturalny płaszcz lipidowy poprzez regulację natłuszczenia oraz nawilżenia skóry dzięki zawartości m. in. olejku jojoba, który posiada te same właściwości co arginina. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, opakowanie 150 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.

DYREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Pielęgnacyjny ZOZ

mgr Marek Kornet

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzaska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

Telefon: 261 47 28 15; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
